
UCHWAŁA NR 169/XVI/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr 2 do 
POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO zawartego w dniu 21 marca 

2014 r. w sprawie powierzenia gminie Jarocin przygotowania 
i wykonania zadania pn.: „Zorganizowanie i nadzór nad 

funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi 
dla gmin objętych porozumieniem wraz z budową Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach 
z punktami przeładunkowymi”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 2 do POROZUMIENIA 
MIĘDZYGMINNEGO zawartego w dniu 21 marca 2014 r. sprawie 
powierzenia gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania pn.: 
„Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych porozumieniem wraz 
z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą 
w Witaszyczkach z punktami przeładunkowymi”, w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: CA55053D-D316-4A83-9E81-B981E7013537. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

169/XVI/2015

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 17 grudnia 2015 r.

Aneks Nr 2/2015
z dnia ..............2015 r.

do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO zawartego
w dniu 21 marca 2014 roku

w sprawie powierzenia gminie Jarocin przygotowania i wykonania 
zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu 

gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych 
porozumieniem wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów 

Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach z punktami przeładunkowymi”

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz uchwał:

Rady Miejskiej w Śremie nr ................. z dnia .......................2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 2 do POROZUMIENIA 
MIĘDZYGMINNEGO zawartego w dniu 21 marca 2014 r. w sprawie 
powierzenia gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania pn.: 
„Zorganizowanie i nadzór na funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych porozumieniem wraz 
z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą 
w Witaszyczkach z punktami przeładunkowymi”

Rady Miejskiej w Jarocinie nr LXXVIII/475/2014 z dnia 24 lutego 
2014 r. w sprawie: przejęcia przez Gminę Jarocin zadania publicznego p.n. 
„Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych POROZUMIENIEM 
wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą 
w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”

§ 1. W POROZUMIENIU MIĘDZYGMINNYM zawartym w dniu 
21 marca 2014 roku w sprawie powierzenia gminie Jarocin przygotowania 
i wykonania zadania pn.: „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem 
systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych 
porozumieniem wraz z budową Zakładu Zagospodarowania odpadów Jarocin 
z siedzibą w Witaszyczkach z punktami przeładunkowymi” w § 2 dodaje się 
ust. 2 b w brzmieniu:

Id: CA55053D-D316-4A83-9E81-B981E7013537. Podpisany Strona 1



„2 b. Strony POROZUMIENIA przyjmują wysokość wpłaty na 
1 mieszkańca w 2016 roku w kwocie 0,10 zł.”

§ 2. Pozostałe warunki POROZUMIENIA pozostają bez zmian.
§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Aneks zostaje sporządzony w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, 

2 egzemplarze otrzymuje gmina Jarocin, 2 egzemplarze otrzymuje gmina 
Śrem.

§ 5. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

PODPISY I DATA
1. Gmina Jarocin - Burmistrz Jarocina

Adam Pawlicki ................................ data ...............................
2. Gmina Śrem - Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski ....................... data .................................

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: CA55053D-D316-4A83-9E81-B981E7013537. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

UZASADNIENIE

UCHWAŁA NR 169/XVI/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr
2 doPOROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO zawartego w dniu

21 marca 2014 r. w sprawie powierzenia gminie Jarocin przygotowania
i wykonania zadania pn.: „Zorganizowanie i nadzór nad

funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi
dla gmin objętych porozumieniem wraz z budową Zakładu

Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach
z punktami przeładunkowymi”

Aneksem Nr 2 do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO zawartego
w dniu 21 marca 2014 r. sprawie powierzenia gminie Jarocin przygotowania
i wykonania zadania pn.: „Zorganizowanie i nadzór nad funkcjonowaniem
systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych
porozumieniem wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin
z siedzibą w Witaszyczkach z punktami przeładunkowymi” wprowadza się
wartość wpłaty na 1 mieszkańca w roku 2016 r. w kwocie 0,10 zł z tytułu
udziału w kosztach realizacji powierzonego zadania, którą gmina Śrem
przekaże na rzecz gminy Jarocin.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

 

Id: CA55053D-D316-4A83-9E81-B981E7013537. Podpisany Strona 1




